[image: ]

DECLARAÇÃO DE CONFORMIDADE PARA SUBMISSÃO DE PROPOSTAS JÁ AVALIADAS PELO NAP-CTI

Proponente/Líder do projeto original: (Completar)
Título do projeto original: (Completar)
Chamada/Edital original: (Completar)

Proponente/Líder do projeto proposto: o mesmo (senão, completar)
Título do projeto proposto: o mesmo (senão, completar)
Chamada/Edital proposto: (completar)

Declaro que na proposta acima referida, já avaliada seguindo os trâmites regulares do NAP-CTI da Embrapa Gado de Corte, não há outras atividades além das inicialmente propostas no projeto original, especialmente que demandem recursos humanos, materiais e financeiros da Unidade.
Declaro que a proposta está adequada ao novo edital/chamada à qual está sendo atualmente submetida.
Declaro ciência de que a proposta reapresentada irá tramitar pelo NAP para verificação da adequação ao edital e pelo CTI da Embrapa Gado de Corte, que irá deliberar sobre a aprovação ou não de seu reenvio.
Observações relevantes: (alterações de líder, adequação de orçamento, ser parte de projeto maior, alterações na Equipe, retirada de atividades)

[bookmark: _GoBack]Campo Grande-MS, (data)

Atenciosamente,
(Assinatura)
(Pesquisador/Pesquisadora)
image1.jpeg
En@a

" Gado de Corte